
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 26.oktobrī                                                                                                            Nr.522 

(protokols Nr.17, 40§.) 

         

 

Par projekta iesniegšanu Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. pirmajā 

kārtā “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra noteikumu Nr. 582 “Eiropas 

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

"Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības pakalpojumu pieejamība 

minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko pakalpojumu un 

nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem” 

pirmās kārtas “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi pirmās kārtas 

īstenošanas un uzraudzības noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 582)  13. un 20. punktu, 

Labklājības ministrija kā īstenošanas atbildīgā nozares ministrija ir uzaicinājusi Smiltenes novada 

pašvaldību sagatavot un iesniegt investīcijas projekta iesniegumu līdz 2022. gada 4. novembrim. 

Atbilstoši MK noteikumu Nr. 582 pielikumam, projekta iesniegums jāiesniedz par vides 

pieejamības pasākumu īstenošanu ēkās, kurās tiek sniegti labklājības nozares valsts pakalpojumi 

un pašvaldību sociālie pakalpojumi un kuras atrodas šādās adresēs: 

1) Dārza iela 11, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, ēkas kadastra apzīmējuma Nr. 

94150010404001; 

2) Galdnieku iela 10, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729, ēkas kadastra apzīmējuma Nr. 

94150050120001. 

Ņemot vērā ēku skaitu un MK noteikumu Nr. 582 12. punktā noteikto, ka vienas ēkas vides 

pieejamības nodrošināšanas izmaksas nepārsniedz 111 000 EUR, Smiltenes novada pašvaldībai   

pieejamais Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējums projekta īstenošanai ir 222 000 

euro.   

Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2022. gada 20. septembra 

noteikumu Nr. 582 “Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. 

reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un nodarbinātības 

pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.1.i. investīcijas “Publisko 

pakalpojumu un nodarbinātības pieejamības veicināšanas pasākumi cilvēkiem ar funkcionāliem 

traucējumiem” pirmās kārtas “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi pirmās kārtas īstenošanas un uzraudzības noteikumi” 13. un 20. punktu, Smiltenes 

novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam vidējā termiņa prioritāti VTP1 “Sociāli 

nodrošināta sabiedrība un efektīva pārvalde”, rīcības virzienu RV7 “Sociālā aizsardzība” un 

uzdevumu U31 “Pilnveidot sociālās palīdzības un pakalpojumu nodrošinājumu un kvalitāti”, 

Investīciju plāna projekta Nr. 79 “Valsts un pašvaldības ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi – Dārza iela 11, Smiltenē”, rīcības virzienu RV1 “Vietējā kopiena” un uzdevumu U5 

“Attīstīt atbalsta pasākumus ģimenēm ar bērniem, remigrantiem”, Investīciju plāna projekta Nr. 3 

“Smiltenes novada Bērnu un ģimenes atbalsta centra pārbūve”, atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

– (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita 

Mūrniece, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss), 1 balsi "Pret" – (Raivis 

Vizulis), 2 balsīm "Atturas" – (Ervins Labanovskis, Jānis Āboliņš), 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt projektu “Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības 

nodrošināšanas pasākumi” Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.2.r. pirmajā 

kārtā “Valsts un pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas pasākumi” par kopējo 

summu 459 300, 00  EUR (četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši trīs simti euro 00 centi). 

2. Ja tiek apstiprināts projekts “Smiltenes pašvaldību ēku vides pieejamības nodrošināšanas 

pasākumi” par kopējo summu 459 300, 00 EUR (četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši trīs 

simti euro 00 centi), no tā - Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējums ir 

222 000,00 EUR (divi simti divdesmit divi tūkstoši euro 00 centi) un Smiltenes novada 

pašvaldības līdzfinansējumu ir 237 300, 00 EUR (divi simti trīsdesmit septiņi tūkstoši trīs 

simti euro 00 centi) apmērā. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja. 

4. Lēmuma izpildes finansiālo nodrošinājumu paredzēt pašvaldības 2023. un 2024. gada 

budžetā. 

5. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   Edgars Avotiņš  

 

 


